



Lipno 01.02.2022 r.

PUK.341-01TP/2022

Dotyczy postępowania: *Przebudowa istniejącej stacji uzdatniania wody, budowa fundamentu pod zbiornik retencyjny wody wraz z montażem zbiornika retencyjnego oraz budowa niezbędnej infrastruktury technicznej przy ul. Kolejowej w Lipnie*

Uszczegółwienie Specyfikacji

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółwienie do SWZ powyższego przetargu:

Pytanie 1:

Prosimy o jednoznaczne określenie czy należy wymienić pompy głębinowe w studniach na nowe zg. z tabelą na str 76 projektu technologicznego.

Odpowiedź 1:

Tak, pompy należy wymienić na nowe.

Pytanie 2:

Zgodnie z zestawieniem tabelą na str. 99 projektu technologicznego należy zamontować przepływomierze w ilości 3 szt. Tabela urządzeń równoważnych uwzględnia wodomierz MWN str 100 PT. prosimy o określenie jakie urządzenia mają być zastosowane wodomierze czy przepływomierze?

Odpowiedź 2:

Należy zastosować przepływomierze

Pytanie 3:

Prosimy o udostępnienie przedmiaru w wersji edytowalnej.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarem w wersji edytowalnej.

Pytanie 4:

Prosimy o określenie ilości pomp zestawu hydroforowego 4 czy 5 w tym jedna stanowiąca czynną rezerwę- str 89 projektu technologicznego.

Odpowiedź 4:

Zestaw ma posiadać 5 pomp. Układ 4+1R

Pytanie 5:

Czy każda z pomp zestawu hydroforowego ma posiadać przypisaną do niej przetwornicę częstotliwości, czy ma być jedna przełączana zgodnie z zapisami projektu technologicznego str 90

Odpowiedź 5:

Każda pompa ma posiadać przypisaną do niej przetwornicę częstotliwości.

Pytanie 6:

W związku z tym, iż w przypadku inwestycji związanych ze stacjami uzdatniania wody osoba z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych pełni często rolę kierownika robót, a nie kierownika budowy, wnosimy o zmianę warunku udziału w postępowaniu (SWZ rozdział V ust. 2 pkt 4) ppkt 2.d) z:

d) Wykonawca ustanowi kierownika budowy do kierowania robotami osobę wskazaną w ppkcie b). Osoba ta winna mieć 5 lat doświadczenia na stanowisku kierownika budowy.

na:

d) Wykonawca ustanowi kierownika budowy do kierowania robotami osobę wskazaną w ppkcie b). Osoba ta winna mieć 5 lat doświadczenia na stanowisku kierownika robót/kierownika budowy.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis i wprowadza modyfikację w SWZ w poniższym brzmieniu:

d) Wykonawca ustanowi kierownika budowy do kierowania robotami osobę wskazaną w ppkcie b). Osoba ta winna mieć 5 lat doświadczenia na stanowisku kierownika robót/kierownika budowy.